
Włoszczowa, 2022-02-09 

FIP.271.1.1.2022.AS7 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.).  informuje, iż w dniu 09.02.2022 

r. o godzinie 12:15 przystąpiono do czynności otwarcia ofert w postępowaniu  

pn. „Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej oraz na gruncie” Część 1: Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem 

instalacji fotowoltaicznej na budynku Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 we Włoszczowie 

we Włoszczowie Budynek „B” Część 2: Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznej na budynku Przedszkola Samorządowego Nr 2 we Włoszczowie Część 3: 

Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej na budynku Biblioteki 

Publicznej we Włoszczowie Część 4: Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznej na gruncie przy budynku Krytej Pływalni "NEMO" Część 5: Zaprojektowanie 

i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej na budynku  Hali Sportowej - OSIR 

Włoszczowa Część 6: Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych 

na budynku Szkoły Podstawowej im. Wincentego Przybyszewskiego w Bebelnie”. Łącznie 

wpłynęło 8 ofert, w tym:  

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 
Okres gwarancji 

1. 

Eltrix 

Wielgus Robert 

ul. Jaworskiego 5A, 

05-090 Raszyn 

Część 1 – nie dotyczy 

Część 2 – 113 617,58 zł 

Część 3 – 95 070,37 zł 

Część 4 – 221 736,69 zł 

Część 5 – 214 860,37 zł 

Część 6 – nie dotyczy 

Część 1 – nie dotyczy 

Część 2 – 15 lat 

Część 3 – 15 lat 

Część 4 – 15 lat 

Część 5 – 15 lat 

Część 6 – nie dotyczy 

2. 

LUBIE OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46 

42-233 Mykanów 

Część 1 – 51 475,50 zł 

Część 2 – 119 961,90 zł 

Część 3 – 98 400,00 zł 

Część 4 – 256 061,40 zł 

Część 5 – 196 098,90 zł 

Część 6 – 99 310,20 zł 

Część 1 – 15 lat 

Część 2 – 15 lat 

Część 3 – 15 lat 

Część 4 – 15 lat 

Część 5 – 15 lat 

Część 6 – 15 lat 

3. 

El-SUN Grzegorz Luśtan 

ul. Nad Serafą 49 

30 – 864 Kraków 

Część 1 – 40 811,40 zł 

Część 2 – 106 360,56 zł 

Część 3 – 67 364,64 zł 

Część 4 – 209 857,68 zł 

Część 5 – 205 400,16 zł 

Część 6 – 95 458,82 zł 

Część 1 – 15 lat 

Część 2 – 15 lat 

Część 3 – 15 lat 

Część 4 – 15 lat 

Część 5 – 15 lat 

Część 6 – 15 lat 

4. 

 

RAWICOM Spółka Akcyjna 

ul. Szubińska 10 

89-210 Łabiszyn 

Część 1 – 57 391,80 zł 

Część 2 – 120 884,40 zł 

Część 3 – 102 705,00 zł 

Część 4 – 239 038,20 zł 

Część 5 – 200 969,70 zł 

Część 6 – 113 873,40 zł 

Część 1 – 15 lat 

Część 2 – 15 lat 

Część 3 – 15 lat 

Część 4 – 15 lat 

Część 5 – 15 lat 

Część 6 – 15 lat 

http://www.bazafirm.org/handel-b110/elsun_grzegorz_lustan-f98252


5. 

SOLEKO POLSKA Sp. z o.o. 

Oleszno ul. Parkowa 18 

29 – 105 Krasocin 

Część 1 – 46 740,00 zł 

Część 2 – 122 754,00 zł 

Część 3 – 86 469,00 zł 

Część 4 – 227 550,00 zł 

Część 5 – 167 895,00 zł 

Część 6 – 108 240,00 zł 

Część 1 – 15 lat 

Część 2 – 15 lat 

Część 3 – 15 lat 

Część 4 – 15 lat 

Część 5 – 15 lat 

Część 6 – 15 lat 

6. 

Healthier Air 

Maciej Jop 

Mostki 89 

33-340 Stary Sącz 

Część 1 – 63 099,00 zł 

Część 2 – 128 535,00 zł 

Część 3 – 110 085,00 zł 

Część 4 – 226 812,00 zł 

Część 5 – 226 812,00 zł 

Część 6 – 122 385,00 zł 

Część 1 – 15 lat 

Część 2 – 15 lat 

Część 3 – 15 lat 

Część 4 – 15 lat 

Część 5 – 15 lat 

Część 6 – 15 lat 

7. 

EkoEnergia Polska Spółka z o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-633 Kielce 

Część 1 – 49 692,87 zł 

Część 2 – 128 684,06 zł 

Część 3 – 104 493,94 zł 

Część 4 – 265 318,71 zł 

Część 5 – 249 841,78 zł 

Część 6 – 116 949,40 zł 

Część 1 – 15 lat 

Część 2 – 15 lat 

Część 3 – 15 lat 

Część 4 – 15 lat 

Część 5 – 15 lat 

Część 6 – 15 lat 

8. 

 

Solo Instal Sp. z o.o. 

ul. Gwiaździsta 15a/261 

01-651 Warszawa 

Część 1 – 46 383,30 zł 

Część 2 – 112 332,83 zł 

Część 3 – 92 301,66 zł 

Część 4 – 238 995,77 zł 

Część 5 – 214 420,37 zł 

Część 6 – 132 443,80 zł 

Część 1 – 15 lat 

Część 2 – 15 lat 

Część 3 – 15 lat 

Część 4 – 15 lat 

Część 5 – 15 lat 

Część 6 – 15 lat 

 

Zatwierdził:  

/-/Włodzimierz Rak 

 

 

 


